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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13028202D

2. Data e Regjistrimit 28/06/2021
3. Emri i Subjektit AGRISERVICE Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Mollas Mollas Zona kadastrale 2717, pasuria 
nr.190/63, volumi 3, faqe 241. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te plehrave kimike, pesticide, farna, fidana, 

brenda dhe jashte vendit. Prodhim fare e fidana, dizifektim, 
deratizim ambientesh dhe inpute te tjera bujqesore, 
industriale. Riamballazhim i preparateve per mbrojtjen e 
bimeve. Ndertim objekte frigoriferike si dhe magazine per 
depozitimin dhe ruajtjen fruta-perimeve. Tregtim dhe 
eksportim i frutave dhe perimeve brenda dhe jasht vendit. 
Qender tregetimi "farmaci bujqesore" per shitje me pakice. 
Prodhim te produkteve qe do te perdoren ne fushen e 
dezifektimit te ambienteve, si dhe kanalet, ne gropat septike, 
vendin e grumbullimit te plehrave. Projektimi, instalimi dhe 
shitje e sistemeve te mbulimit me rrjeta per mbrojtjen e 
prodhimit, te serave te ndryshme. Marrja nga qeveria 
Shqipetare apo insitucionet e shtetit Shqipetar i te gjitha 
lejeve apo licencave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij 
aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin 
ligjor ne Republiken e Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te 
ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne 
perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose 
lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente te 
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fushes.

Luan Xibrraku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 24/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edwin JustoGarcia Cedano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RiccardoUrbani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RiccardoMicheli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LuanXibrraku

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRISERVICE Albania
E-Mail: gribaarjan@hotmail.com  
Telefon: 06936536129  



3

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-728619-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C35DF2-D940-4D79-8CDE-655CEB5DB625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219841B3-F708-48C4-824C-C6DB0D82BCC9

